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آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده 
نامزدهای انتخابات فدراسیون 

فوتبال

دبیرکل فدراسیون فوتبال در خصوص انتخابات 
به  و آخرین وضعیت رسیدگی  این فدراسیون 
پرونده نامزدهای حضور در پست های مختلف 

این فدراسیون توضیح داد.
کرد:  عنوان  ممبنی  هدایت  مهر،  گزارش  به 
انتخاباتی فدراسیون به  روند مربوط به مجمع 
شکل دموکراتیک در حال انجام است. کمیته 
استیناف انتخاباتی با کمیته استیناف رکن قضائی 
متفاوت است. همچنین همانطور که در صحبت 
قبلی عنوان داشتم و توضیح دادم ارکان قضائی 
فدراسیون فوتبال مستقل بوده و تحت تأثیر هیچ 
فرد یا افرادی نمی باشند و به طور کاملاً مستقل 
کار خود را انجام می دهند و تبلور آن در رأی 
اخیر کمیته استیناف )رکن قضائی( فدراسیون 
که رأی محرومیت یکی از کاندیداهای ریاست را 

کاهش داد کاملاً ملموس است.
وی افزود: برخلاف برخی برداشت ها پیرامون 
ریاست  کاندیداهای  از  یکی  استیناف  رأی 
فدراسیون این رأی در حوزه استیناف رکن قضائی 
فدراسیون تغییر کرده و ارتباطی به رکن استیناف 

انتخابی منتخب مجمع ندارد.
ممبنی تاکید کرد: کمیته های انتخاباتی )بدوی 
و استیناف( فدراسیون با استقلال کامل نسبت 
به تأیید و یا رد اشخاص در فرآیندهای مختلف 
نام  ثبت  زمان  از  فوتبال  فدراسیون  انتخابات 
کاندیداها تا روز برگزاری مجمع انتخاباتی و اعلام 
نتایج رسمی در این بازه زمانی برحسن اجرای 
کامل روند انجام امور انتخابات نظارت خواهند 

داشت.
شایان ذکر است، ۱۱ نفری که از طرف کمیته 
بدوی انتخابات شرایط آنها احراز نگردیده است، 
در  انتخابات  استیناف  کمیته  در  آنان  اعتراض 

حال بررسی است.

مجوز بازی صادر شد
دورسون، اسلحه پنهانِ کارتال مقابل 

الهلال

جدید  مهاجم  بازی  مجوز  و  آی تی سی 
همراهی  امکان  وی  تا  شد  صادر  پرسپولیس 
سرخپوشان در لیگ نخبگان آسیا را داشته باشد.
به گزارش ایرنا، چند روز قبل بود که باشگاه 
سردار  کارتال،  اسماعیل  نظرِ  با  پرسپولیس 
دورسون را جذب کرد؛ مهاجم اسبق فنرباغچه 
عربستان  در  پرسپولیس  اردوی  به  امروز  که 
ملحق شد. از دیروز بحث هایی درباره صدور 
الهلال  مقابل  دورسون  حضور  برای  مجوز 
مهاجم  و  داده  رخ  اتفاق  این  که  شد  مطرح 
اهل ترکیه می تواند پرسپولیس را در این دیدار 

همراهی کند.
امور  مدیر  حسینی،  امیرعلی  اعلام  بر  بنا 
بین الملل باشگاه پرسپولیس، آی تی سی و کارت 
بازیکن  این  شد.  صادر  دورسون  سردار  بازی 
سرخپوشان  جمع  به  امروز  صبح  که  ترکیه ای 
در  رو  پیش  بازی  برای  است،  شده  ملحق 
دسترس کادر فنی قرار دارد. باید ببینیم کارتال 
چند دقیقه ار دورسون استفاده می کند و با توجه 
به شرایط بازی، آیا او را به زمین می فرستد یا نه؟ 
او با تجربه ای که دارد، می تواند اسلحه پنهانِ 

کارتال در این دیدار حساس باشد.
این دیدار در حالی سه شنبه شب به میزبانی 
صعود  که  می شود  برگزار  ریاض  در  و  الهلال 
نماینده عربستان مشخص شده و پرسپولیس 
به  مبرمی  نیاز  برای حفظ شانس صعود،  نیز 

کسب امتیار دارد.

کاسبی با پیراهن تیم ملی
اسپک  برای یک مشت دلار

بزرگ  معضلی  درگیر  سالهاست  ایران  والیبال 
شده است که باعث شده نتواند از همه ظرفیت 
بازیکن سالاری  معضل،  این  کند.  استفاده  خود 
است و انتظار می رود پیاتزا یک بار برای همیشه 

ریشه این معضل را در تیم ملی بخشکاند.
حضور  با  والیبال  ملی  تیم  ایرنا،  گزارش  به 
است.  کرده  آغاز  را  جدیدی  دوران  پیاتزا  روبرتو 
والیبال  در  سرشناسی  چهره  که  ایتالیایی  مربی  
دنیا محسوب می شود کار سختی در ایران خواهد 
داشت؛ او تیمی را تحویل گرفته که با پائز عملکرد 
ضعیفی در دور گذشته لیگ ملت ها داشت. اینکه 
این مربی با چه تدبیری می تواند تیم ملی ایران را 
از این وضعیت خارج کند مشخص نیست؛ اما او 
می تواند با مرور اتفاقاتی که در دو سه سال گذشته 
در این تیم رخ داد مسیری را در پیش بگیرد که به 
موفقیت منتهی شود؛ مسیری که تنها بخشی از آن 
به مسائل فنی مربوط می شود و بخش اصلی آن، 
مدیریت تیم و به خصوص مقابله با بازیکن سالاری 
است. پیاتزا در نشست خبری خود در واکنش به 
سوالانی پیرامون وجود بازیکن سالاری در تیم ملی 
والیبال گفته بود:»بازیکن چه تصمیمی می تواند 
بگیرد؛ بهتر است از بازیکنان بپرسید. جوابی که 
باید  فقط  بازیکن  بود.  خواهد  متفاوت  می دهند 
بازی کند و تمام. کاری که مربی باید انجام دهد، 
زمین  کنار  در  من  واکنش های  است.  حساس 
را بازیکنان هم باید انجام دهند، چون زندگی با 
احساسات می گذرد. مهم این است که این مسیر 
به درستی هدایت شود.« در دوران بهروز عطایی 
بود  روبرو  مختلفی  حواشی  با  والیبال  ملی  تیم 
باید نقش  والیبال که  این میان فدراسیون  و در 
بازی می کرد واکنش  را  تیم ملی  حامی سرمربی 
منفعلانه ای مقابل برخی مسائل که مهمترین آن، 
رفتارهای خارج از چارچوب برخی ملی پوشان بود 
داشت. این رفتارها عمدتا از جناب دو سه بازیکن 
کادرفنی  علیه  مصاحبه  آن،  بارز  نمونه  که  بود 
تیم ملی بود. در چنین شرایطی به جهت اینکه 
فدراسیون والیبال تنها به دنبال نتیجه گرایی بود 
هیچ اقدام انضباطی علیه این بازیکنان خاطی انجام 
نشد. همین بازیکن چند روز پیش در گفت وگویی 
را  ملی  تیم  برای  تکلیف  تعیین  بوی  هم  باز  که 
می داد به مواردی اشاره کرد که می تواند پیاتزا را 
برای یک تصمیم مهم مصمم تر کند و این تصمیم 
کشیدن خط قرمز روی نام این بازیکن است. در این 
مصاحبه، تعریف و تمجیدهای بازیکن از خودش با 
واقعیت ها کیلومترها فاصله دارد؛ در حالی که وی 
در المپیک توکیو و چند دوره اخیر لیگ ملت ها 
یکی از ضعیف ترین بازیکنان تیم ملی بود مدام در 
خصوص عملکردش در تورنمنتی که ارزش چندانی 
در سطح جهان ندارد صحبت می کند. بازیکن مورد 
نظر که در چند سال اخیر مدام از لیگ های خارجی 
به  نسبت  بهتری  عملکرد  امسال  شده  دیپورت 
گذشته داشته است؛ اما نگاه او به بازی های ملی 
که در مصاحبه اخیرش به وضوح می توان مشاهده 
کرد سمی بسیار خطرناک برای تیم ملی محسوب 
می شود. بدترین و شاید دردناک ترین بخش این 
صحبت ها مربوط به جایی است که وی از تیم ملی 
به عنوان محل درآمدزایی یاد می کند و بر این باور 
است که اگر به او پاس داده نشود تا امتیاز کسب 
کند قرارداد باشگاهی اش تحت تاثیر قرار می گرد و 

مبلغ دلاری آن کاهش پیدا می کند.
قطعا جای چنین بازیکنانی که همه چیز را در 
پول می بینند تیم ملی نیست. نکته امیدوارکننده 
این است که فدراسیون والیبال بر خلاف دوره های 
انتخاب  در  را  ملی  تیم  سرمربی  دست  گذشته 
است.  گذاشته  باز  دستیارانش  حتی  و  بازیکنان 
پیاتزا تا حدود زیادی از این بازیکن شناخت دارد 
و اگر واقعا به دنبال این است که همچون ولاسکو 
میراثی ماندگار در والیبال ایران به جای بگذارد باید 
مقابل زیاده خواهی های او و هر بازیکنی که پایش 
را فراتر از وظایفی که دارد می گذارد ایستادگی کند.

آن چیزی که اهمیت دارد بحث منافع ملی است 
و فدراسیون والیبال نباید در این خصوص کوتاهی 
کند و مقابل هر آنچه این موضوع مهم را تحت 
تاثیر منفی قرار می دهد بایستد. آن وقت است که 
پیاتزا با فراغ بال بیشتری به پیاده کردن تفکراتش 

در تیم ملی والیبال ایران خواهد پرداخت.

 رایان کنت در پرسپولیس؛ خبری که در روزهای 
گرفت،  قرار  ترکیه  رسانه های  خروجی  در  گذشته 
گرفته  پرسپولیس جدی  هواداران  از سوی  چندان 
نشد اما حالا به فضای رسانه ای بریتانیا هم رسیده 
و نشریات مهمی چون سان هم آن را به عنوان یک 

انتقال احتمالی پوشش داده اند.
با  از فسخ  بعد  که  گزارش ورزش سه، کنت  به 
فنرباغچه، به عنوان بازیکن آزاد در دسترس است، 
در حال مذاکره با پرسپولیس قرار دارد گفته می شود 
نیز،  این تیم  که اسماعیل کارتال، سرمربی جدید 
نقش مهمی در متقاعد کردن او داشته است. کارتال 
که پیش تر در فنرباغچه نیز با این وینگر انگلیسی 
با جذب کنت، قدرت  همکاری داشت، قصد دارد 

هجومی سرخ پوشان را افزایش دهد.
خبر  طرفین  بین  اولیه  توافق  از  مختلف  منابع 
داده اند و به نظر می رسد این انتقال در آستانه نهایی 
شدن است. اما در کنار این خبر هیجان انگیز، منع 
پرسپولیس برای خرید بازیکن خارجی دست و پای 
این باشگاه را بسته و اگر سهمیه نبیل باهویی احیا 
نشود، این خرید بزرگ احتمالی به نتیجه نخواهد 

رسید.
در  جالب توجه  نکته  فنی،  مسائل  کنار  در  اما 
مورد این انتقال، ادعایی غیرمعمول درباره یکی از 
انگیزه های کنت برای پیوستن به پرسپولیس است. 
برخی گزارش ها مدعی اند که این بازیکن علاقه زیادی 
حیوانات  به ویژه  خانگی،  حیوانات  از  نگهداری  به 
عجیب و غریب مانند کروکودیل ها دارد و به دلیل 
اجازه استفاده از این حیوان در ایران، به انجام انتقال 

نظر مثبت نشان داده است.
نشریات مختلف اعلام کردند که باشگاه پرسپولیس 
توافق هم رسیده  به  و  رایان کنت مذاکره کرده  با 

است.
این ادعا اگرچه عجیب به نظر می رسد، اما توجه 
بسیاری از هواداران و رسانه ها را به خود جلب کرده 

است.
عملکرد  رنجرز،  در  حضورش  دوران  طی  کنت 

درخشانی داشت و در 2۱8 بازی، 33 گل و 56 پاس 
گل به ثبت رساند. او نقش مهمی در رساندن این 
تیم به فینال لیگ اروپا در سال 2022 داشت و نام 
خود را به عنوان یک وینگر خلاق و تکنیکی مطرح 
کرد. اما انتقال او به فنرباغچه چندان موفق نبود و 
او نتوانست جایگاه ثابتی در ترکیب تیم ترکیه ای پیدا 
کند. در نهایت، پس از تنها یک سال، قراردادش 
با فنرباغچه فسخ شد و حالا در جستجوی چالشی 

جدید است.
و  پیوست  لیورپول  به   20۱۹ سال  کنت  رایان 
تمجید یورگن کلوپ را هم برانگیخت اما در آنفیلد 
تنها یک بازی انجام داد و به عنوان بازیکن قرضی 
تنها  حالا  او  پیوست.   … و  بارنزلی  فرایبورگ،  به 
پرسپولیس  به  انتقال  و در صورت  دارد  28 سال 
لقب  تیم  این  گذشته  بزرگ ترین خرید سال های 

خواهد گرفت.

تا  شده  باعث  پرسپولیس  در  کارتال  حضور 
سرخپوشان نسبت به جذب چنین بازیکنانی اراده 
شانس  حال  عین  در  و  دهند  نشان  را  بیشتری 
بیشتری هم در رقابت با دیگر مشتریان آنها داشته 
که در کلاسکو  بازیکنی  اما همچنان خرید  باشند 
لیورپول  قرارداد  تحت  سال ها  درخشیده،  رنجرز 
بوده و در فنرباغچه هم بازی کرده، برای هواداران 

پرسپولیس دور از انتظار خواهد بود.

یک رسانه نزدیک به باشگاه اینتر از تمایل تیم فوتبال آرسنال 
برای جذب مهدی طارمی و جایگزینی او با گابریل ژسوس خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار مهر، مهدی طارمی، مهاجم ایرانی اینتر، در 
اولین فصل حضورش در این تیم نتوانسته انتظارات را برآورده کند و 
عملکردش با انتقادات زیادی همراه بوده است. او که با امید افزایش 
کیفیت و تجربه به خط حمله نراتزوری اضافه شد، تاکنون نتوانسته 
جایگاه ثابتی در ترکیب تیم سیمونه اینزاگی پیدا کند. با این حال، 
همچنان در بازار نقل وانتقالات مورد توجه باشگاه های اروپایی قرار 

دارد.
آرسنال به دنبال جانشین برای گابریل ژسوس

به گزارش رسانه در همین حال، مصدومیت گابریل ژسوس باعث 
شده که آرسنال به دنبال تقویت خط حمله خود باشد. این باشگاه 
گزینه های مختلفی را بررسی کرده که از جمله آن ها می توان به 
ویکتور اوسیمن، مهاجم ناپولی، اشاره کرد. اما خرید او از لحاظ 
مالی دشوار است. همچنین گزینه هایی مانند دوشان ولاهوویچ 
از یوونتوس و الکساندر ایساک از نیوکاسل نیز با موانع قیمتی و 
مذاکرات پیچیده مواجه هستند. در نتیجه، توپچی های لندن ممکن 
است به دنبال یک مهاجم باتجربه تر و ارزان تر باشند تا در کوتاه مدت 

جای خالی ژسوس را پر کنند.

طارمی در لیست خرید آرسنال؛ واکنش اینتر چیست؟
طبق گزارش های منتشرشده از سوی Inter Live، طارمی یکی 
این باشگاه ممکن است  از گزینه های مورد نظر آرسنال است و 
پیشنهادی در حدود ۴ میلیون یورو برای جذب این مهاجم ارائه کند. 
اما این مبلغ به احتمال زیاد برای متقاعد کردن اینتر کافی نخواهد 
بود.  هرچند طارمی هنوز در اینتر ندرخشیده، اما اینزاگی همچنان 
او را بخشی از برنامه های خود می داند. با توجه به اینکه اینتر در 
حال حاضر او را به عنوان مهاجم سوم خود در نظر دارد، جدایی 
او در میانه فصل می تواند مشکلاتی برای ترکیب تیم ایجاد کند. از 
سوی دیگر، گفته می شود که اینتر در تابستان آینده مارکو آرناتوویچ 
این موضوع  که  کنار خواهد گذاشت،  تیم  از  را  کورئا  و خواکین 

می تواند نقش طارمی را در برنامه های آینده باشگاه پررنگ تر کند.
آینده طارمی چه خواهد شد؟

با نزدیک شدن به روزهای پایانی نقل وانتقالات زمستانی، مشخص 
خواهد شد که آیا آرسنال پیشنهاد رسمی برای جذب این مهاجم 
ایرانی ارائه خواهد کرد یا نه. در صورتی که پیشنهاد قابل توجهی به 
اینتر برسد، ممکن است سران باشگاه تصمیم بگیرند که شرایط را 
مورد بررسی قرار دهند. با این حال، اینزاگی همچنان امیدوار است 
که طارمی در نیم فصل دوم بتواند تأثیرگذاری بیشتری داشته باشد 

و جایگاه خود را در ترکیب اینتر تثبیت کند.

پرسپولیس به دنبال بزرگترین انتقال فوتبال ایران!

خبری که در بریتانیا پیچید
خبر مذاکره پرسپولیس با رایان کنت توجهات بسیاری را به خود جلب کرده است.

ود؟پیشنهاد غافلگیرکننده آرسنال برای طارمی آیا مهاجم ایرانی به انگلیس می ر

برخی گزارش ها 
مدعی اند که 
این بازیکن 

علاقه زیادی 
به نگهداری 
از حیوانات 

خانگی، به ویژه 
حیوانات عجیب 

و غریب مانند 
کروکودیل ها 

دارد و به دلیل 
اجازه استفاده 
از این حیوان 
در ایران، به 

انجام انتقال نظر 
مثبت نشان 

داده است

هشدار به استقلال
الشرطه چیزی برای از دست دادن ندارد

تیم فوتبال استقلال ایران در شرایطی مقابل الشرطه عراق در چارچوب هفته هفتم لیگ نخبگان آسیا قرار 
می گیرد که حریف عراقی چیزی برای از دست دادن ندارد و آبی پوشان پایتخت نباید این حریف را دستکم بگیرند.

به گزارش ایرنا، تیم فوتبال استقلال ایران در چارچوب هفته هفتم رقابت های لیگ نخبگان آسیا فردا)۱5 بهمن 
۱۴03( از ساعت ۱۹:30 دقیقه در ورزشگاه آزادی مقابل الشرطه عراق قرار می گیرد.

دومین تجریه بختیاری زاده در آسیا
استقلال که در این فصل از رقابت های لیگ برتر ایران تاکنون نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و در حال حاضر 
با 22 امتیاز در رتبه نهم جدول لیگ برتر قرار دارد، اما در لیگ نخبگان شرایط بهتری نسبت به حریف عراقی خود 
دارد. استقلال در 6 دیدار قبلی خود در لیگ نخبگان موفق به کسب یک برد و 2 تساوی شده تا با 5 امتیاز در رتبه 
هشتم جدول باشد. آبی پوشان برای اینکه بتواند در بین هشت تیم نهایی قرار بگیرند محکوم به برتری در این دیدار 
خانگی هستند. استقلال بعد از جدایی موسیمانه برای دومین بار در این فصل با هدایت سهراب بختیاری زاده در 
لیگ نخبگان آسیا به میدان می رود. بختیاری زاده در هفته سوم نیز به عنوان سرمربی موقت مقابل النصر پرستاره 
هدایت آبی پوشان را در اختیار داشت و استقلال علی رغم نمایش بسیار خوبی که در آن دیدار داشت با تک گل 

دقایق پایانی آیمریک لاپورت نتیجه را به رقیب عربستانی واگذار کرد.
در مقابل شرایط الشرطه کاملا برعکس استقلال است، این تیم در لیگ ستارگان عراق بعد از گذشت ۱۷ هفته 

با 3۴ امتیاز و یک امتیاز کمتر نسبت به الزورا در رتبه دوم قرار دارد و به نوعی در کورس قهرمانی است، اما در 
مقابل در لیگ نخبگان آسیا اصلا نتوانسته نتایج خوبی کسب کند.

الشرطه یکی از 3 تیم بدون برد در منطقه غرب محسوب می شود و بعد از گذشت 6 هفته تنها 2 امتیاز کسب 
کرده و با تفاضل ۱2-، قعرنشین مرحله گروهی است. البته این شرایط کار را برای استقلال سخت تر می کند چرا 
که الشرطه چیزی برای از دست دادن ندارد و برای بقا در لیگ نخبگان تنها به کسب 3 امتیاز فکر می کند. قطعا 

آبی پوشان نباید با توجه به جایگاه این تیم در جدول آن ها را دست کم بگیرند.
استقلال به دنبال تکرار نباختن به الشرطه

استقلال در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا 2 بار با تیم الشرطه در مرحله گروهی سال های 2020 و 202۱ هم گروه 
بود. در سال 2020 آبی پوشان در 2 دیدار رفت وبرگشت مقابل الشرطه با هدایت فرهاد مجیدی و مجید نامجومطلق 
به تساوی یک بر یک دست پیدا کردند. اما وضعیت در سال 202۱ کاملا متفاوت بود و آبی پوشان ایران موفق شدند 
در دیدارهای رفت وبرگشت الشرطه را مغلوب کنند تا خاطرات خوشی از آخرین تقابل این دو تیم برای استقلال 
باقی بماند. در دیدار رفت شاگردان فرهاد مجیدی توانستند با نتیجه 3 بر یک به برتری دست پیدا کنند و دیدار 
برگت نیز با یک گل به نفع استقلال به پایان رسید. آبی پوشان در چهار تقابل قبلی مقابل الشرطه تاکنون شکستی 

نداشتند، 2 برد و 2 تساوی حاصل کار استقلال برابر نماینده عراقی بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۶ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
آقــای خانــم دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۸۷.۳۸ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۶ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پور 
شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف۴۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد  رئیس ثبت اسناد و املاک 958۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۸ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۰۰ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۲ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۴۱۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵: 

کیانوش کیانی نژاد 
  رئیس ثبت استاد و املاک 9582 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۲۹۱ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۹۰.۲۲ متــر مربــع مشــتمل بربنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۸۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 
م الف۴۱۲۴ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد 958۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۷ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم دامــون درویشــی 
فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۵۰ متــر مربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان 
بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی  آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پــور شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9580 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــش ب ــپ ۱۶۰۰ بارک ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــران۵۶ وشــماره موت ــی ۷۹۱ص۲۲ ای ــه شــماره انتظام ــدل ۱۳۸۰  ب ســفید م

۱۱۵۱۸۰۱۱۱۸۰
بــه شــماره شاســی IRFC۸۰۱X۰A۸۹۱۶۶۱۷ متعلــق بــه ابــوذر محمــدی 

خاناپشــتانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۹۵۷۶ 

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری رنــو تیــپ تنــدر۹۰A مــدل 
۱۳۹۶ بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره انتظامــی ۶۶۲د۲۱ ایران ۷۶ وشــماره 
 NAALSRBYWHA۵۳۵۰۱۵ ــه شــماره شاســی موتــور ۱۰۰۰۱۶۲۱۶RR۰۶۵۴۲۹ ب

متعلــق بــه پرویــن صبــاغ مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۹۵۷۷ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو۴۰۵ جــی ال ایکــس آی مــدل 
ــور  ــماره موت ــه ش ــران ۷۶ب ــی ۴۸۱ق۳۵ ای ــماره انتظام ــگ بژوش ــه رن ۱۳۸۵ ب
ــرود  ــی کل ــن علیجان ــق حس ــی ۱۳۲۳۲۲۶۱متعل ــماره شاس ۱۲۴۸۵۰۶۹۰۸۰وش

ــد ۹۵۷۸  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج مفق

مفقودی
کارت خــودروی وانــت اریســان P۱۰۰XU۷PCNG ۲  مــدل۱۴۰۱  بــه رنــگ 
خاکســتری متالیکوشــماره انتظامــی ۷۷۳و۸۸ ایــران ۴۶بــه شــماره موتــور 
ــرزاد  ــه ف ــق ب ــی NAABA۶۶E۴NK۰۰۳۱۴۴ متعل ــماره شاس ۱۲۵K۰۰۸۹۰۶۶وش

ــد ۹۵۷۹  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــدم مفق ــت مق ــری صف قنب

مفقودی
بــرگ ســبز کامیونــت ون سیســتم: زامیــاد تیــپ: Z۲۴NIBM مــدل: ۱۴۰۳ رنــگ: آبــی بــه 
ــماره  ــه ش ــی: NAZPL۱۴۰BR۰۷۶۲۳۱۶ ب ــماره شاس ــور: M۲۴۹۸۰۳۶۴M وش ــماره موت ش
پــاک: ایــران ۱۶_ ۱۱۸ د ۱۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم   ۹۵۶۴ 

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت وانــت سیســتم: پیــکان مــدل: ۱۳۷۸ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
موتــور: ۱۱۵۱۷۸۰۶۷۲۱ وشــماره شاســی: ۷۸۹۲۱۱۶۲ بــه شــماره پــاک: ایــران ۶۸_ ۵۷۱ 

ص ۶۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم ۹۵۶۵

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش ۱۰((

۱ـ ششــدانگ یــک قطعــه  بــاغ بنــام  آقــای اســمعیل یوســفی بــای تمــر فرزنــد 
ــت  ــع تح ــدانگ  ۹۶۷/۱۷ مترمرب ــاحت شش ــه مس ــگان ب ــادره ده ــد  ص احم
ــه ۲ ســنندج  جــز نســق  ــی بخــش ده منطق ــاک ۶۱۰۴ فرعــی از ۴ ـ  اصل پ
ــای  ــام آق ــار ۱۰ ســنندج بن زراعتــی شــماره ۱۴۳۲۹ مورخــه ۱۳۴۲/۰۱/۱۶ دف

بهاءالدیــن یوســفی نــژاد 
شماره ۵۵۰۷/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵   

احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه 2سنندج
از طرف: طالب یوسفی، معاون        95۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۶ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
آقــای خانــم دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۸۷.۳۸ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۶ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پور 
شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف۴۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد  رئیس ثبت اسناد و املاک 958۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۸ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۰۰ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۲ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۴۱۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵: 

کیانوش کیانی نژاد 
  رئیس ثبت استاد و املاک 9582 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۲۹۱ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۹۰.۲۲ متــر مربــع مشــتمل بربنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۸۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 
م الف۴۱۲۴ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد 958۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۷ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم دامــون درویشــی 
فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۵۰ متــر مربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان 
بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی  آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پــور شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9580 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــش ب ــپ ۱۶۰۰ بارک ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــران۵۶ وشــماره موت ــی ۷۹۱ص۲۲ ای ــه شــماره انتظام ــدل ۱۳۸۰  ب ســفید م

۱۱۵۱۸۰۱۱۱۸۰
بــه شــماره شاســی IRFC۸۰۱X۰A۸۹۱۶۶۱۷ متعلــق بــه ابــوذر محمــدی 

خاناپشــتانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۹۵۷۶ 

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری رنــو تیــپ تنــدر۹۰A مــدل 
۱۳۹۶ بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره انتظامــی ۶۶۲د۲۱ ایران ۷۶ وشــماره 
 NAALSRBYWHA۵۳۵۰۱۵ ــه شــماره شاســی موتــور ۱۰۰۰۱۶۲۱۶RR۰۶۵۴۲۹ ب

متعلــق بــه پرویــن صبــاغ مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۹۵۷۷ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو۴۰۵ جــی ال ایکــس آی مــدل 
ــور  ــماره موت ــه ش ــران ۷۶ب ــی ۴۸۱ق۳۵ ای ــماره انتظام ــگ بژوش ــه رن ۱۳۸۵ ب
ــرود  ــی کل ــن علیجان ــق حس ــی ۱۳۲۳۲۲۶۱متعل ــماره شاس ۱۲۴۸۵۰۶۹۰۸۰وش

ــد ۹۵۷۸  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج مفق

مفقودی
کارت خــودروی وانــت اریســان P۱۰۰XU۷PCNG ۲  مــدل۱۴۰۱  بــه رنــگ 
خاکســتری متالیکوشــماره انتظامــی ۷۷۳و۸۸ ایــران ۴۶بــه شــماره موتــور 
ــرزاد  ــه ف ــق ب ــی NAABA۶۶E۴NK۰۰۳۱۴۴ متعل ــماره شاس ۱۲۵K۰۰۸۹۰۶۶وش

ــد ۹۵۷۹  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــدم مفق ــت مق ــری صف قنب

مفقودی
بــرگ ســبز کامیونــت ون سیســتم: زامیــاد تیــپ: Z۲۴NIBM مــدل: ۱۴۰۳ رنــگ: آبــی بــه 
ــماره  ــه ش ــی: NAZPL۱۴۰BR۰۷۶۲۳۱۶ ب ــماره شاس ــور: M۲۴۹۸۰۳۶۴M وش ــماره موت ش
پــاک: ایــران ۱۶_ ۱۱۸ د ۱۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم   ۹۵۶۴ 

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت وانــت سیســتم: پیــکان مــدل: ۱۳۷۸ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
موتــور: ۱۱۵۱۷۸۰۶۷۲۱ وشــماره شاســی: ۷۸۹۲۱۱۶۲ بــه شــماره پــاک: ایــران ۶۸_ ۵۷۱ 

ص ۶۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم ۹۵۶۵

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش ۱۰((

۱ـ ششــدانگ یــک قطعــه  بــاغ بنــام  آقــای اســمعیل یوســفی بــای تمــر فرزنــد 
ــت  ــع تح ــدانگ  ۹۶۷/۱۷ مترمرب ــاحت شش ــه مس ــگان ب ــادره ده ــد  ص احم
ــه ۲ ســنندج  جــز نســق  ــی بخــش ده منطق ــاک ۶۱۰۴ فرعــی از ۴ ـ  اصل پ
ــای  ــام آق ــار ۱۰ ســنندج بن زراعتــی شــماره ۱۴۳۲۹ مورخــه ۱۳۴۲/۰۱/۱۶ دف

بهاءالدیــن یوســفی نــژاد 
شماره ۵۵۰۷/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵   

احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه 2سنندج
از طرف: طالب یوسفی، معاون        95۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۶ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
آقــای خانــم دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۸۷.۳۸ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۶ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پور 
شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف۴۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد  رئیس ثبت اسناد و املاک 958۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۸ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۰۰ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۲ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۴۱۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵: 

کیانوش کیانی نژاد 
  رئیس ثبت استاد و املاک 9582 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۲۹۱ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۹۰.۲۲ متــر مربــع مشــتمل بربنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۸۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 
م الف۴۱۲۴ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد 958۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۷ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم دامــون درویشــی 
فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۵۰ متــر مربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان 
بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی  آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پــور شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9580 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــش ب ــپ ۱۶۰۰ بارک ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــران۵۶ وشــماره موت ــی ۷۹۱ص۲۲ ای ــه شــماره انتظام ــدل ۱۳۸۰  ب ســفید م

۱۱۵۱۸۰۱۱۱۸۰
بــه شــماره شاســی IRFC۸۰۱X۰A۸۹۱۶۶۱۷ متعلــق بــه ابــوذر محمــدی 

خاناپشــتانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۹۵۷۶ 

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری رنــو تیــپ تنــدر۹۰A مــدل 
۱۳۹۶ بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره انتظامــی ۶۶۲د۲۱ ایران ۷۶ وشــماره 
 NAALSRBYWHA۵۳۵۰۱۵ ــه شــماره شاســی موتــور ۱۰۰۰۱۶۲۱۶RR۰۶۵۴۲۹ ب

متعلــق بــه پرویــن صبــاغ مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۹۵۷۷ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو۴۰۵ جــی ال ایکــس آی مــدل 
ــور  ــماره موت ــه ش ــران ۷۶ب ــی ۴۸۱ق۳۵ ای ــماره انتظام ــگ بژوش ــه رن ۱۳۸۵ ب
ــرود  ــی کل ــن علیجان ــق حس ــی ۱۳۲۳۲۲۶۱متعل ــماره شاس ۱۲۴۸۵۰۶۹۰۸۰وش

ــد ۹۵۷۸  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج مفق

مفقودی
کارت خــودروی وانــت اریســان P۱۰۰XU۷PCNG ۲  مــدل۱۴۰۱  بــه رنــگ 
خاکســتری متالیکوشــماره انتظامــی ۷۷۳و۸۸ ایــران ۴۶بــه شــماره موتــور 
ــرزاد  ــه ف ــق ب ــی NAABA۶۶E۴NK۰۰۳۱۴۴ متعل ــماره شاس ۱۲۵K۰۰۸۹۰۶۶وش

ــد ۹۵۷۹  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــدم مفق ــت مق ــری صف قنب

مفقودی
بــرگ ســبز کامیونــت ون سیســتم: زامیــاد تیــپ: Z۲۴NIBM مــدل: ۱۴۰۳ رنــگ: آبــی بــه 
ــماره  ــه ش ــی: NAZPL۱۴۰BR۰۷۶۲۳۱۶ ب ــماره شاس ــور: M۲۴۹۸۰۳۶۴M وش ــماره موت ش
پــاک: ایــران ۱۶_ ۱۱۸ د ۱۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم   ۹۵۶۴ 

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت وانــت سیســتم: پیــکان مــدل: ۱۳۷۸ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
موتــور: ۱۱۵۱۷۸۰۶۷۲۱ وشــماره شاســی: ۷۸۹۲۱۱۶۲ بــه شــماره پــاک: ایــران ۶۸_ ۵۷۱ 

ص ۶۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم ۹۵۶۵

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش ۱۰((

۱ـ ششــدانگ یــک قطعــه  بــاغ بنــام  آقــای اســمعیل یوســفی بــای تمــر فرزنــد 
ــت  ــع تح ــدانگ  ۹۶۷/۱۷ مترمرب ــاحت شش ــه مس ــگان ب ــادره ده ــد  ص احم
ــه ۲ ســنندج  جــز نســق  ــی بخــش ده منطق ــاک ۶۱۰۴ فرعــی از ۴ ـ  اصل پ
ــای  ــام آق ــار ۱۰ ســنندج بن زراعتــی شــماره ۱۴۳۲۹ مورخــه ۱۳۴۲/۰۱/۱۶ دف

بهاءالدیــن یوســفی نــژاد 
شماره ۵۵۰۷/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵   

احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه 2سنندج
از طرف: طالب یوسفی، معاون        95۳۱

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۶ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی 
آقــای خانــم دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۸۷.۳۸ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۶ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی 
شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پور 
شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف۴۱۲۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد  رئیس ثبت اسناد و املاک 958۳ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۸ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قان براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بنــدر انزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۰۰ متــر مربــع مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۲ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی تقدیــم نمایند. بدیهــی اســت در صورت 

انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهد شــد. 
م الف ۴۱۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵: 

کیانوش کیانی نژاد 
  رئیس ثبت استاد و املاک 9582 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۸۲۹۱ مــورخ ۱۴۰۳.۰۸.۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضی آقــای خانم 
دامــون درویشــی فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه 
مســاحت ۳۹۰.۲۲ متــر مربــع مشــتمل بربنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۸۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعی 
از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک آقــای خانــم رحمــت الله تقی پــور شاشــکوهی محرز گردیده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را به ایــن اداره تســلیم و 
پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهی اســت 

در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 
م الف۴۱۲۴ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد 958۱ 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۷۰۰۹۸۰۷ مــورخ ۱۴۰۳.۰۹.۲۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک رضوانشــهر تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای خانــم دامــون درویشــی 
فرزنــد منصــور بشــماره شناســنامه ۲۶۴۰۰۸۲۷۸۷ صــادره از بندرانزلــی در شــش دانــگ یــک قطعــه زمیــن مشــجر بــه مســاحت ۲۵۰ متــر مربــع 
مشــتمل بــر بنــای احداثــی و محوطــه پــاک ۴۹۵ فرعــی از ۷ اصلــی مفــروز و مجــزی شــده از پــاک ۲۷۰ فرعــی از ۷ اصلــی واقــع در قریــه کلیمــان 
بخــش ۲۷ گیــان خریــداری از مالــک رســمی  آقــای خانــم رحمــت الله تقــی پــور شاشــکوهی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳.۱۰.۳۰

 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳.۱۱.۱۵ 

کیانوش کیانی نژاد 
رئیس ثبت اسناد و املاک 9580 

مفقودی
ــگ  ــه رن ــش ب ــپ ۱۶۰۰ بارک ــکان تی ــت پی ــودروی وان ــت خ ــنامه مالکی شناس
ــور  ــران۵۶ وشــماره موت ــی ۷۹۱ص۲۲ ای ــه شــماره انتظام ــدل ۱۳۸۰  ب ســفید م

۱۱۵۱۸۰۱۱۱۸۰
بــه شــماره شاســی IRFC۸۰۱X۰A۸۹۱۶۶۱۷ متعلــق بــه ابــوذر محمــدی 

خاناپشــتانی مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد ۹۵۷۶ 

مفقودی
ســندکمپانی وشناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری رنــو تیــپ تنــدر۹۰A مــدل 
۱۳۹۶ بــه رنــگ مشــکی متالیــک بــه شــماره انتظامــی ۶۶۲د۲۱ ایران ۷۶ وشــماره 
 NAALSRBYWHA۵۳۵۰۱۵ ــه شــماره شاســی موتــور ۱۰۰۰۱۶۲۱۶RR۰۶۵۴۲۹ ب

متعلــق بــه پرویــن صبــاغ مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد ۹۵۷۷ 

مفقودی
شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری پــژو۴۰۵ جــی ال ایکــس آی مــدل 
ــور  ــماره موت ــه ش ــران ۷۶ب ــی ۴۸۱ق۳۵ ای ــماره انتظام ــگ بژوش ــه رن ۱۳۸۵ ب
ــرود  ــی کل ــن علیجان ــق حس ــی ۱۳۲۳۲۲۶۱متعل ــماره شاس ۱۲۴۸۵۰۶۹۰۸۰وش

ــد ۹۵۷۸  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج مفق

مفقودی
کارت خــودروی وانــت اریســان P۱۰۰XU۷PCNG ۲  مــدل۱۴۰۱  بــه رنــگ 
خاکســتری متالیکوشــماره انتظامــی ۷۷۳و۸۸ ایــران ۴۶بــه شــماره موتــور 
ــرزاد  ــه ف ــق ب ــی NAABA۶۶E۴NK۰۰۳۱۴۴ متعل ــماره شاس ۱۲۵K۰۰۸۹۰۶۶وش

ــد ۹۵۷۹  ــاقط میباش ــار س ــه اعتب ــود وازدرج ــدم مفق ــت مق ــری صف قنب

مفقودی
بــرگ ســبز کامیونــت ون سیســتم: زامیــاد تیــپ: Z۲۴NIBM مــدل: ۱۴۰۳ رنــگ: آبــی بــه 
ــماره  ــه ش ــی: NAZPL۱۴۰BR۰۷۶۲۳۱۶ ب ــماره شاس ــور: M۲۴۹۸۰۳۶۴M وش ــماره موت ش
پــاک: ایــران ۱۶_ ۱۱۸ د ۱۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.

قم   ۹۵۶۴ 

مفقودی
بــرگ ســبز و کارت وانــت سیســتم: پیــکان مــدل: ۱۳۷۸ رنــگ: ســفید_روغنی بــه شــماره 
موتــور: ۱۱۵۱۷۸۰۶۷۲۱ وشــماره شاســی: ۷۸۹۲۱۱۶۲ بــه شــماره پــاک: ایــران ۶۸_ ۵۷۱ 

ص ۶۷ مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. قــم ۹۵۶۵

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــاک  ــناد و ام ــت اس ــتقر در ثب ــف مس ــن تکلی ــات تعیی ــادره هی ــر آراء ص براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی که اشــخاص نســبت بــه صدور 
ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه اعتــراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مرجــع قضایــی تقدیــم و 
گواهــی اخــذ وتحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدهی اســت درصــورت انقضــای مدت 
مذکــور وعــدم وصــول و گواهــی اخــذ و تحویــل اداره ثبــت نماینــد. بدیهی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق 
مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه 

دادگاه نیســت
 ))بخش ۱۰((

۱ـ ششــدانگ یــک قطعــه  بــاغ بنــام  آقــای اســمعیل یوســفی بــای تمــر فرزنــد 
ــت  ــع تح ــدانگ  ۹۶۷/۱۷ مترمرب ــاحت شش ــه مس ــگان ب ــادره ده ــد  ص احم
ــه ۲ ســنندج  جــز نســق  ــی بخــش ده منطق ــاک ۶۱۰۴ فرعــی از ۴ ـ  اصل پ
ــای  ــام آق ــار ۱۰ ســنندج بن زراعتــی شــماره ۱۴۳۲۹ مورخــه ۱۳۴۲/۰۱/۱۶ دف

بهاءالدیــن یوســفی نــژاد 
شماره ۵۵۰۷/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۳۰
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵   

احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه 2سنندج
از طرف: طالب یوسفی، معاون        95۳۱

ابتکار

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانی ســواری سیستم:ســایپا تیــپ: 131SE مــدل: 1397 رنگ: ســفید_روغنی 
بــه شــماره موتــور: M13/6105551 وشــماره شاســی: NAS411100J3440959 بــه شــماره پــاک: 

ایــران 16_ 551 ص 48 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم       9442 

مفقودی
 PARS :ــپ ــژو تی ــتم: پ ــواری سیس ــوخت س ــی و کارت س ــند کمپان ــین،برگ سبز،س کارت ماش
XU7 مــدل: 1391 رنــگ: ســفید_ روغنــی بــه شــماره موتــور: 124K0082989 وشــماره شاســی: 
NAAN01CA0CH879925 بــه شــماره پــاک: ایــران 16_ 731 ی 45 مفقــود گردیــده اســت و از 

درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
قم 9443

ــماره  ــه ش ــژو TU5 206  ب ــودرو  پ ــك خ ــری    مال ــری چافجی ــید باق ــی س ــید عل ــب س  )اینجان
شاســي NAAP13FE8GJ853436 و شــماره موتــور 163B0233558  بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضاي 
رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام. لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور 
دارد ظــرف ده روز بــه دفتــر حقوقــی شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران 
کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهي اســت پــس از  انقضــاي مهلت 

مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام خواهــد شــد. 9440

)اینجانــب علــی حبیــب زاده   مالــك خــودرو  پــژو 206 آریــان  بــه شــماره شاســي 163B0201673    و 
شــماره موتــور FJ285776 بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نموده 
ــی  ــر حقوق ــه دفت ــرف ده روز ب ــور دارد ظ ــودروي مذک ــورد خ ــي در م ــس ادعای ــر ک ــه ه ــذا چنانچ ام. ل
شــرکت ایــران خــودرو واقــع در کیلومتــر 14 جــاده مخصــوص تهــران کــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان 
ســمند طبقــه 1 مراجعــه نمایــد. بدیهــي اســت پــس از  انقضــاي مهلــت مزبــور طبــق ضوابــط مقــرر اقــدام 

خواهــد شــد. 9439 

مفقودی
بــرگ ســبز خــودروی ســواری ســمند ســورن EF7 مــدل 1402 بــه رنــگ ســفید  به شــماره انتظامی 
 NAACS1H4PF313811 147 بــه شــماره شاســیH0753077 531ط51 ایــران 76 وشــماره موتــور

متعلــق به فهیمــه عباســی مفقــود وازدرجه اعتبار ســاقط میباشــد 9437 

مفقودی
ــه  ــفید  ب ــگ س ــه رن ــان ب ــژو206 اری ــواری پ ــودروی س ــت و  کارت خ ــنامه مالکی شناس
شــماره انتطامــی 281ج23 ایــران 46 وشــماره موتــور 163B00201673 بــه شــماره شاســی 
ــه علــی حبیــب زاده مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد 9438  FJ285776 متعلــق ب

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360318603016836 مــورخ 1403.09.23 هیــات موضــوع قانــون تعییــن و تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی 
و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفــات مالکانــه بــا معــارض آقــای اکبــر آزرمــی 
فاحتــی فرزنــد هدایــت بــه میــزان ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 93 متــر مربــع بــه شــماره 
پــاک فرعــی 2304 مفــروز مجــزی از پــاک 2 از اصلــی 2 واقــع در قریــه پیــر کاچــای بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه 
از مالــك رســمی آقــای رضــا کاشــفی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز اگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
اگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 4030

تاریخ انتشار نوبت اول : 29 .10 .1403 
علی غلامعلی زاده رودکلی تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.11.15 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت9436 

آگهی موضوع ماده 3 و ۱3 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

ــی اراضــی و  ــت ثبت ــف وضعی ــن و تکلی ــون تعیی ــات موضــوع قان ــورخ 13 . 1403.10 هی ــر رای شــماره 140360318603017958 م براب
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی ناحیــه دو رشــت ، تصرفات مالکانــه با معــارض خانم نیلوفــر یحیایــی زاد چوکامی 
فرزنــد حســین بــه میــزان ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مشــتمل بــر بنــای احداثــی بــه مســاحت 156.77 متــر مربــع بــه شــماره پــاک 
فرعــی 294 مفــروز مجــزی از پــاک 1 از اصلــی 85 واقــع در قریــه کویــخ بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــك رســمی 
آقــای علــی پــور حســن کویخــی محــرز گردیــده اســت، لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز اگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند 

مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
م الف 4009

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.10.29 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.11.15 

علی غلامعلی زاده رود کلی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت 9435 

آگهي رای هیات قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات تعییــن تکلیــف مســتقر در ثبــت اســناد و امــاک  ــر آراء صــادره هی براب
ــد  ــل تایی ــان ذی ــارض متقاضی ــه بامع ــات مالکان ــنندج تصرف ــتان س شهرس
گردیــده، لــذا بدیــن وســیله مشــخصات امــاک دردونوبــت بــه فاصلــه 15 روز 
جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد  در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه 
صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی ودر روســتاها از تاریــخ الصــاق درمحــل تــا مــدت دومــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد وپــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــه مرجــع  ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری مــدت یــك م
ــی اســت  ــد. بده ــت نماین ــل اداره ثب ــذ وتحوی ــی اخ ــم و گواه ــی تقدی قضای
ــل  ــی اخــذ و تحوی ــدم وصــول و گواه ــور وع ــدت مذک درصــورت انقضــای م
اداره ثبــت نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 
وصــول اعتــراض ســند مالکیــت طبــق مقــررات صــادر خواهــد شــد صــدور 

ســند مالکیــت مانــع مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت
 ))بخش 10((

1ـ ششــدانگ یــك قطعــه  زمیــن مزرعــی آقــای فوائــد زمانــی دادانــه فرزنــد 
ــع تحــت  ــه مســاحت ششــدانگ  11295/31مترمرب علــی صــادره ســنندج ب
پــاک 489فرعــی از49  ـ  اصلــی بخــش ده منطقــه 2 ســنندج  جــز نســق 
زارعانــه شــماره 15651 مورخــه 1345/02/10 دفــار 10 ســنندج بنــام آقــای 

علــی زمانــی دادانــه 
 شماره 5473/م الف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/14

احمدیان، رئیس ثبت اسناد منطقه 2سنندج
از طرف: طالب یوسفی، معاون   9425

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360301060011437 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت 
ــك  ــی حــوزه ثبــت مل ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبت ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق ثبت
ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم خدیجــه زارعــی فرزنــد ابراهیــم بشــماره 
شناســنامه 6032 کــد ملــی 0490436773 در ششــدانگ یــك بــاب خانــه بــه مســاحت 43/ 50 
ــداری از مالــك رســمی )  ــاد خری ــع از پــاک 525 فرعــی از 100 اصلــی واقــع در امروآب متــر مرب
مبایعــه نامــه عــادی از علــی عســگر میانیــان ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عموم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی بــه مدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

670 ث / م الف 
تاریخ انتشار نوبت اول : 11/ 10/ 1403
تاریخ انتشار نوبت دوم : 26/ 10/ 1403

علیرضا روستائی رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 8868  
) بدلیــل عــدم چــاپ روزنامــه در روز چهارشــنبه مــورخ 1403/10/26 آگهــی در اولیــن تاریــخ بعــد 

از آن  چــاپ میشــود (  

 برگ سبز خودروی سواری سمند  تیپ:SEXU7 مدل:13۹1به رنگ قرمز متالیک 
وشماره شاسی:   1۲4K011۶۲5۹:موتور به شماره  ایران 8۹3ص5۷  پلاک:83  شماره 
NAACN1CM۹DF۲185۹۷ به نام سمیه کیانی  مفقودگردیده و فاقداعتبار میباشد.

و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت 
شماره 1403۶03۲000۲00۷۲۶۹ هیات اول دوم/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان تصرفات مالکانه بلامعارض 
 ۷4۷ شناسنامه  بشماره  محمد  فرزند  دیهیم  توران  خانم  متقاضی 
به مساحت ۶۲.۷5  باب خانه  از دوگنبدان در ششدانگ یک  صادره 
متر مربع پلاک 11۹01 فرعی از ۲1 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 
8۶۷ فرعی از ۲1 اصلی قطعه 1 واقع در رادک خریداری از مالک رسمی 
بنیاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403-11-15
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1403-1۲-4

م الف : 1403/35۲
علیدوست یاری زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک دوگنبدان


